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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
21.03.2023 - 10:09 Результаты
РР 50.83 МИНАКОВ Андрей Кванджу (KOR) 27.07.2019
РРЮ 50.83 МИНАКОВ Андрей Кванджу (KOR) 27.07.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. ЮРЧЕНКО Егор 2001 МСМКТюменская область +0,78 53.44 МС 792
50m: 25.13 25.13 100m: 53.44 28.31

2. НОВИЧКОВ Дмитрий 2004 МС Свердловская область +0,73 54.77 МС 735
50m: 26.32 26.32 100m: 54.77 28.45

3. СУДАРЕВ Алексей 2003 МСМКСвердловская область +0,80 55.20 МС 718
50m: 26.27 26.27 100m: 55.20 28.93

4. УЛЬЯНОВ Никита 1994 МСМКХМАО-Югра +0,77 55.37 МС 712
50m: 25.71 25.71 100m: 55.37 29.66

5. БЕРСЕНЕВ Иван 2004 МС Свердловская область +0,69 55.56 МС 705
50m: 26.19 26.19 100m: 55.56 29.37

6. ОСТАНИН Александр 2004 КМС Челябинская область 1 +0,77 56.42 КМС 673
50m: 27.01 27.01 100m: 56.42 29.41

7. БОРУНОВ Арсений 2002 МС Челябинская область 1 +0,76 56.94 КМС 655
50m: 25.84 25.84 100m: 56.94 31.10

8. СУХОРУКОВ Илья 2005 МС Свердловская область +0,69 57.06 КМС 650
50m: 27.04 27.04 100m: 57.06 30.02

9. БЕЛЯЕВ Александр 2006 КМС Свердловская область +0,77 57.47 КМС 637
50m: 27.04 27.04 100m: 57.47 30.43

10. ФИРСОВ Степан 2005 КМС ХМАО-Югра +0,83 57.74 КМС 628
50m: 27.30 27.30 100m: 57.74 30.44

11. ГЕРАСИМОВ Артемий 2007 КМС ХМАО-Югра +0,72 57.85 КМС 624
50m: 27.14 27.14 100m: 57.85 30.71

12. ВИВЧАР Артём 2005 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,67 58.00 КМС 619
50m: 26.60 26.60 100m: 58.00 31.40

13. ВОРОНОВ Дмитрий 2005 МС Свердловская область +0,77 58.13 КМС 615
50m: 27.31 27.31 100m: 58.13 30.82

14. ДУБОВЦЕВ Дмитрий 2005 КМС Свердловская область +0,65 58.38 КМС 607
50m: 27.21 27.21 100m: 58.38 31.17

15. КОРЧАГИН Глеб 2006 КМС Свердловская область +0,75 58.39 КМС 607
50m: 27.21 27.21 100m: 58.39 31.18

16. СЕМЁНОВ Максим 2003 КМС Тюменская область +0,79 58.63 КМС 599
50m: 27.17 27.17 100m: 58.63 31.46

17. МУЗИПОВ Роман 2005 КМС Челябинская область 2 +0,72 58.64 КМС 599
50m: 26.98 26.98 100m: 58.64 31.66

18. ШАРКО Егор 2006 КМС Свердловская область +0,70 58.68 КМС 598
50m: 27.31 27.31 100m: 58.68 31.37



Плавательный бассейн «Строитель», 50 м электронная система регистрации времени SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 21.03.2023 12:52 - Страница 2

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 2, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. НОВИКОВ Ярослав 2005 КМС ХМАО-Югра +0,75 58.77 КМС 595
50m: 26.88 26.88 100m: 58.77 31.89

20. ЕГОРОВ Никита 2006 КМС Свердловская область +0,68 59.01 КМС 588
50m: 28.15 28.15 100m: 59.01 30.86

21. МАКСИН Богдан 2006 КМС Челябинская область 1 +0,74 59.04 КМС 587
50m: 27.46 27.46 100m: 59.04 31.58

22. МАРКИН Данил 2004 КМС Челябинская область 1 +0,72 59.26 КМС 581
50m: 28.12 28.12 100m: 59.26 31.14

23. ГАНЗЕЙ Егор 2003 КМС ХМАО-Югра +0,84 59.29 КМС 580
50m: 28.65 28.65 100m: 59.29 30.64

24. ЛАВРОВ Михаил 2001 МС Ямало-Ненецкий АО +0,79 59.34 КМС 578
50m: 26.41 26.41 100m: 59.34 32.93

25. БАГРОВ Алексей 2003 КМС Челябинская область 1 +0,74 59.45 КМС 575
50m: 26.77 26.77 100m: 59.45 32.68

26. МИХАЙЛОВ Лев 2007 1 Челябинская область 1 +0,78 59.53 КМС 573
50m: 27.63 27.63 100m: 59.53 31.90

27. НИКОЛАУС Дмитрий 2006 КМС Челябинская область 1 +0,65 59.62 КМС 570
50m: 27.65 27.65 100m: 59.62 31.97

28. ПЕРФИЛЬЕВ Арсений 2006 КМС Челябинская область 1 +0,82 1:00.08 1 557
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.08 31.79

29. ОСИНСКИЙ Игорь 2007 1 Челябинская область 1 +0,71 1:00.13 1 556
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.13 31.26

30. ШАРИПОВ Инсаф 2006 КМС ХМАО-Югра +0,72 1:00.21 1 553
50m: 27.38 27.38 100m: 1:00.21 32.83

31. ХАКИМОВ Эльдар 2002 КМС ХМАО-Югра +0,80 1:00.41 1 548
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.41 32.31

32. МУЛЛАЯНОВ Евгений 2006 1 ХМАО-Югра +0,83 1:00.67 1 541
50m: 28.22 28.22 100m: 1:00.67 32.45

33. ФЕДОТОВ Егор 2006 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,78 1:00.85 1 536
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.85 32.59

34. КУЧУКОВ Данил 2007 1 Челябинская область 2 +0,68 1:01.06 1 531
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.06 32.51

35. РАХИМОВ Руслан 2006 1 ХМАО-Югра +0,66 1:01.17 1 528
50m: 27.98 27.98 100m: 1:01.17 33.19

36. СЕРЕБРЕННИКОВ Александр 2005 КМС Свердловская область +0,77 1:01.29 1 525
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.29 32.34

37. СЕМЁНОВЫХ Никита 2006 КМС ХМАО-Югра +0,71 1:01.65 1 516
50m: 27.76 27.76 100m: 1:01.65 33.89

38. ЗАЙЦЕВ Савелий 2005 КМС Челябинская область 1 +0,81 1:01.75 1 513
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.75 33.12

39. СУШЕНЦОВ Роман 2005 КМС Свердловская область +0,70 1:01.82 1 511
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.82 32.65
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 2, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. ХОХРЯКОВ Арсений 2003 КМС Челябинская область 2 +0,75 1:01.97 1 508
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.97 33.85

41. ШУЛЬГА Никита 2006 1 Курганская область +0,68 1:02.11 1 504
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.11 33.27

42. ХОРЗОВ Степан 2005 1 Тюменская область +0,79 1:02.86 1 486
50m: 28.17 28.17 100m: 1:02.86 34.69

43. ОБШИВАЛКИН Кирилл 2007 1 Челябинская область 2 +0,87 1:02.94 1 484
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.94 33.31

44. ЮРИН Никита 2008 1 Тюменская область +0,76 1:03.74 466
50m: 28.88 28.88 100m: 1:03.74 34.86

45. ПАЛАМАРЧУК Артем 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,83 1:04.10 459
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.10 34.66
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 2, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. СУХОРУКОВ Илья 2005 МС Свердловская область +0,69 57.06 КМС 650
50m: 27.04 27.04 100m: 57.06 30.02

2. БЕЛЯЕВ Александр 2006 КМС Свердловская область +0,77 57.47 КМС 637
50m: 27.04 27.04 100m: 57.47 30.43

3. ФИРСОВ Степан 2005 КМС ХМАО-Югра +0,83 57.74 КМС 628
50m: 27.30 27.30 100m: 57.74 30.44

4. ВИВЧАР Артём 2005 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,67 58.00 КМС 619
50m: 26.60 26.60 100m: 58.00 31.40

5. ВОРОНОВ Дмитрий 2005 МС Свердловская область +0,77 58.13 КМС 615
50m: 27.31 27.31 100m: 58.13 30.82

6. ДУБОВЦЕВ Дмитрий 2005 КМС Свердловская область +0,65 58.38 КМС 607
50m: 27.21 27.21 100m: 58.38 31.17

7. КОРЧАГИН Глеб 2006 КМС Свердловская область +0,75 58.39 КМС 607
50m: 27.21 27.21 100m: 58.39 31.18

8. МУЗИПОВ Роман 2005 КМС Челябинская область 2 +0,72 58.64 КМС 599
50m: 26.98 26.98 100m: 58.64 31.66

9. ШАРКО Егор 2006 КМС Свердловская область +0,70 58.68 КМС 598
50m: 27.31 27.31 100m: 58.68 31.37

10. НОВИКОВ Ярослав 2005 КМС ХМАО-Югра +0,75 58.77 КМС 595
50m: 26.88 26.88 100m: 58.77 31.89

11. ЕГОРОВ Никита 2006 КМС Свердловская область +0,68 59.01 КМС 588
50m: 28.15 28.15 100m: 59.01 30.86

12. МАКСИН Богдан 2006 КМС Челябинская область 1 +0,74 59.04 КМС 587
50m: 27.46 27.46 100m: 59.04 31.58

13. НИКОЛАУС Дмитрий 2006 КМС Челябинская область 1 +0,65 59.62 КМС 570
50m: 27.65 27.65 100m: 59.62 31.97

14. ПЕРФИЛЬЕВ Арсений 2006 КМС Челябинская область 1 +0,82 1:00.08 1 557
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.08 31.79

15. ШАРИПОВ Инсаф 2006 КМС ХМАО-Югра +0,72 1:00.21 1 553
50m: 27.38 27.38 100m: 1:00.21 32.83

16. МУЛЛАЯНОВ Евгений 2006 1 ХМАО-Югра +0,83 1:00.67 1 541
50m: 28.22 28.22 100m: 1:00.67 32.45

17. ФЕДОТОВ Егор 2006 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,78 1:00.85 1 536
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.85 32.59

18. РАХИМОВ Руслан 2006 1 ХМАО-Югра +0,66 1:01.17 1 528
50m: 27.98 27.98 100m: 1:01.17 33.19

19. СЕРЕБРЕННИКОВ Александр 2005 КМС Свердловская область +0,77 1:01.29 1 525
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.29 32.34

20. СЕМЁНОВЫХ Никита 2006 КМС ХМАО-Югра +0,71 1:01.65 1 516
50m: 27.76 27.76 100m: 1:01.65 33.89

21. ЗАЙЦЕВ Савелий 2005 КМС Челябинская область 1 +0,81 1:01.75 1 513
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.75 33.12
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 2, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. СУШЕНЦОВ Роман 2005 КМС Свердловская область +0,70 1:01.82 1 511
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.82 32.65

23. ШУЛЬГА Никита 2006 1 Курганская область +0,68 1:02.11 1 504
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.11 33.27

24. ХОРЗОВ Степан 2005 1 Тюменская область +0,79 1:02.86 1 486
50m: 28.17 28.17 100m: 1:02.86 34.69


